様式第１号（第５条関係）

いすみ市振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金交付申請書

年　　月　　日

　　いすみ市長　　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
E-mail

　振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金の交付を受けたいので、いすみ市振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、私に係る住民基本台帳及び市税等の納付の状況について、市が必要に応じて調査又は照会を行うことに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(１)　申請者が購入した振り込め詐欺対策電話機等のメーカー、品名、品番及び購入日の記載された領収書
　(２)　申請者が購入した振り込め詐欺対策電話機等の性能が確認できるカタログ、説明書等

いすみ市記入欄
債権者登録状況　新規・有・無（無の場合　本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）
本人確認　確認者（　　　　　　）□運転免許証　□個人番号カード　□（　　　　　　）
在籍確認　確認者（　　　　　　）□（　　　　　　　　　　）

様式第２号（第６条関係）
指令第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

いすみ市長　　　　　　　　　　印

いすみ市振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付については、下記のとおり決定したので、いすみ市振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　交付
　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　不交付
　　　理由
様式第１号（第５条関係）

【

様式第３号（第７条関係）

いすみ市振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金交付請求書

　　年　　月　　日
　いすみ市長　　　　　　　　　　様

請求者　住　　所
氏　　名
電話番号
E-mail

　いすみ市振り込め詐欺対策電話機等購入費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先口座
	金融機関名
	銀行・信用金庫（組合）
労働金庫・農協・漁協

	本店 ・ 支店 ・ 支所

	種　　　別
	１　普通
２　当座
	口座番号
	[bookmark: _GoBack]

	フリガナ

	口座名義